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Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) har følgende innspill til arbeidsgruppens
rapport:

1. Vilkår for  registrering , utvidelse av personkretsen
Bufdir mener det er viktig at folkeregistersystemet inneholder oppdatert og nødvendig
nøkkelinformasjon om den enkelte borger. Etter barneloven og ekteskapsloven er det for
eksempel krav om obligatorisk mekling i forbindelse med samlivsbrudd eller før en sak om felles
barn kan reises for domstolene .  For å sikre at foreldre som har møteplikt faktisk også får
innkallingen til mekling ,  er det nødvendig at nøytral kontaktinformasjon som adresse,
telefonnummer og e-postadresse  (dersom dette er registrert)  er tilgjengelige for Bufetats
regionkontorer og det enkelte familievernkontor. Vi er også enig i at forslaget om at personer
som tar opphold i Norge av minst tre måneders varighet skal registreres som bosatt.

2. Nærmere om innholdet i folkeregisteret
Bufetat støtter forslaget om at nye dataelementer som for eksempel verge skal bli registrert. Det
er i denne sammenheng viktig at det tydelig fremgår hvem av foreldrene som har
foreldreansvaret for det aktuelle barn, eller om de har dette i fellesskap. Opplysninger om dette
må være entydige for alle instanser som skal bruke nøkkelinformasjonen. Dagens ordning hvor
det forutsettes kunnskap om barnelovens regler om foreldreansvar (for eksempel at foreldrene
har dette i fellesskap dersom de har vært gift og ikke inngått avtale om noe annet), er lite
tilfredsstillende. Det er også av stor betydning at avtalen om foreldreansvar blir registrert med
dato for endring eller nyregistrering, da tidsaspektet kan være avgjørende i forhold til hvem som
har vergefunksjonen for barnet. Vi mener også at det bør foretas endringer i dagens regelverk for
folkeregistrering slik at det blir mulig å registrere barn på to ulike adresser dersom foreldrene har
inngått avtale om delt bostedsmyndighet. Dette for å unngå at den ene forelderen flytter med
barnet og sender melding om dette til folkeregisteret, når det er inngått avtale om delt bosted.

Barne- og likestillingsdepartementet arbeider for tiden med forslag til endringer i barneloven når
det gjelder flytting med barn mot den andre forelderens vilje. Det er i høringsrunden fremmet
ulike forslag til endringer, både når det gjelder varslingsplikt før flytting og forbud mot å flytte
med barnet dersom den andre forelderen med del i foreldreansvaret, motsetter seg dette. Bufdir
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mener det er viktig at Finansdepartementet ser sitt arbeid med endringer i
personinformasjonsområdet i sammenheng med lovforslaget som nå er under utarbeidelse.

For øvrig har Bufdir ingen kommentarer til forslagene.

Med hilsen
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